
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945        рач. бр. 840-26650-09 

 
 
08/3 бр. 404-2-8/15-11 
10.06.2015. године 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 
  ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом 
понуде у поступку јавне набавке мале вредности: Услуга основне и посебне обуке запослених 
из области заштите од пожара, у складу са чланом 53. и 55. Закона о заштити од пожара („Сл. 
Гласник РС“, бр.111/2009 и 20/2015), за потребе оргнизационих јединица РФЗО, редни број 
набавке: 404-22-225/15-11. 

 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке Услуге основне и посебне обуке запослених из 
области заштите од пожара, у складу са чланом 53. и 55. Закона о заштити од пожара („Сл. Гласник 
РС“, бр.111/2009 и 20/2015), за потребе оргнизационих јединица РФЗО, редни број набавке: 404-22-
225/15-11, обратило се Републичком фонду за здравствено осигурање захтевом за појашњењем у 
вези са припремањем понуде. Захтев број 08/3 404-2-8/15-10, од 09.06.2015.  
 
  Питање заинтересованог лица и одговор Комисије: 
  

Питањe: 
 „Ми нисмо поднели конкурсну документацију за ЈНМВ Партија 11 (основна обука запослених). 
Да ли има потребе да мењамо и шаљемо нову понуду?“ 
 
 Одговор: 
 Нема потребе да мењате и достављате нову понуду, без обзира за које пaртије сте исту 
поднели. 
  
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

57015.72/44 

mailto:public@rfzo.rs

